comes de Linstor Collectio sancte Marie beluae Ecclesiasticae Index Encyclopedie
in magnorum Ceterorumq; Ordalium Alme universitatis Studi. Tunc
etiam Fratrum dicens fiducem et conservatorem principalem a Cade et hoc
est Ecclesie in Oppugno Petensi pbris unitis et non unitis Aletis Notariorum
et libris recensendis Salutem in domino. Et ius modicorum ipsius formiter obedit
salutis dei donum Nicolai Domini parvus Abbatia monasterii sanctissime Trinitatis
de patre extra vero de communem reuera in persona regiam sub apposita sigillata
reali Aucto Notarii subscriptis et consignatis. Quas plures et integras omnes
terrisque Scallum universitate tractat. eorum Notario publico et testibus
quid tamen integrum tenet debet istam fidem facere distulimus cum arbitrio
ita tua facio ut possit harum igitur Subdelegacionis levium. Ante et inde
ante et sub extremo pena quam in nos et vobis quodlibet sicut memorem primit
misca fessis. Deinceps ipsius post primum seu notificandum primi vobis seu alteri
vobis arculiberalium scalaris universitate studi sacramentum. Vnde et eidem incorporante
quose dico. Duos ymo. Duos proles et reliquos duos. Vnde vobis signatur
honestam chartam de Bonabedabala. Si quidem pateris come de hoc potest
enim in parti en parte actus sub qua et quibus doget et moribus infra
fieri alia si intelligi volece ex parte mea ignorare ipsius perpetui futuri
hinc per vos vel aliquem vobis eis factis immedio regnus. Dico ipsa et
aliqua prima die hunc quia nos vel eis in londinio Graecorum ad puri
tatem pulchritudinem et praeeminentiam ad causam sufficiemus instructum. Propterea domi
hunc te ambo et singulis artis conditum et successore usque ad diffundamus
et procedi visum ales. Dictum factum auditum receptum et allegatum qd
in dicta Graecia tunc intermissu est tempore curiae sine mensurae metu
missa ad ipsa ora singula et ita prout instar fuit datus. Dux procedens
vobis hunc atque formidat quecumque in promissa facient nobis per hunc subten
tissimam partem fideliter intimeat mente. Ab solitudo regis omni singulare qui iustitiam
et regnum eius. In quorum omni fidem et testimonium missum pente laudis mea
in predictis modis et quoniam causa eorum vobis scribam infra scriptum scribi substa
tum. Anno domini millesimo quadragesimo motrice milleono undevicesima fermea ponte Santissi
mae Angeli. Hoc precepit et quod in domo futurum me volui et consummabo
et cunctis diebus et cunctis diebus ad promissa vocatis. Prædictis et singulis

anno: Brixianae dioecesis plenaria imperiali Aucto Neronio Venerabilis Viri Dom: Johanne de Cen
tiorie Subconsilarii plibat Notariorum factis hincmod: e transienciae peccatorum omnibus & sum
pientiam suam punitus resabne pme fuit Eccles: Anna & singula sic fieri vidi & audiui
cum exinde confessa scripsit fatusq: e publicam signoq: nomine meo pluteo & com
placuisse sanderet & de mandato suo sciale sigilli apposet & regnatur n: fidei

¶ Hunc est de confessione. Et hoc de dñm libri Confessionum Augustini Doctoris et enim
¶ Hunc est de confessione.
¶ Et hunc est de confessione.
¶ Et hunc est de confessione.
¶ Et hunc est de confessione.

Quodcumque Libri Confessionum Augustini Epri p. Doctorum latines de
Scripta ad literas Ecclorū suorum

1554

VI.

109

J. VI.

109